
ZARZĄDZENIE NR 413/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie  powołania członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Kielcach oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Miejskiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach 

Na podstawie art. 6 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.), w zw. z § 18 ust. 2 i 3 Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania 
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz.U. z 2021 poz. 857) zarządzam, co następuje : 

§ 1.  

Powołuję członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach Panią 
Kamilę Szwed – p.o. Sekretarza. 

§ 2.  

W załączniku do Zarządzenia nr 430/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach wprowadzam 
następujące zmiany: 

1) dodaję pkt 3 w brzmieniu: ,, 3) p.o. Sekretarza - Kamila Szwed ”, 

2) punkty 3 i 4 otrzymują odpowiednio numerację 4 i 5. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74925056-9479-4F57-9418-544B3D89AF4F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 413/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


